
 

Texas Instruments Incorporated 
12500 TI Boulevard 
Dallas, Texas 75243 

October 2019 
 

私どもテキサス・インスツルメンツは、最も優れた製品とサポートを世界中のお客様に提供する

ことに真摯に取り組んでおります。過去数年にわたり弊社は、お客様とより緊密で直接的な取

引関係を構築する、という戦略のもと、販売特約店ネットワークを進化させてまいりました。弊社

は、お客様と緊密で直接的な取引関係を構築することによって、様々な利点の中でも、より良い

サービスと、正規品をお使いいただけるより大きな安心をお届けできるものと考えております。 

 

このような直接のお取引が OEM、Contract manufacturer、ODM、EMSI などのお客様との間で

増えるにしたがい、販売特約店経由の取引が縮小してまいります。これに伴いまして、今後の

弊社の販売特約店はより少数になりますことをお知らせいたします。 

 

このようなビジネス・プロセスの変更には時間を要します。お客様にご迷惑をおかけしないことを

最優先とし、スムースな移行を進めるべく協業する販売特約店と協力してまいります。 

 

現在の、お客様の弊社とのお取引において、直ちに変更が発生するものではございません。長

期的には以下の取引形態をご検討の上、選択いただきますようお願い申し上げます。 

 

• TI と直接のお取引 

• 日本を除く地域においては、正規販売特約店の Arrow を経由したお取引 

• 日本においては、正規販売特約店のマクニカ、東京エレクトロンデバイス経由でのお取引 

• オンラインで迅速な入手をご希望のお客様は、TI store もしくは DigiKey、Mouser 経由の

お取引 

 

私どもは、お客様のご愛顧に感謝いたしますとともに、長期にわたって、さらに優れたサービス

をお届けするため、ビジネスの方法をより良いものに進化させてまいります。今後の移行期間に

おきましても、引き続きのお取引とご愛顧をお願い申し上げます。また、本件に関する詳細な情

報は適宜お知らせいたします。 

 

ご不明な点につきましては、お手数ですが TI 担当者までご連絡下さい。 

 

 



重重要要ななおお知知ららせせとと免免責責事事項項

TI は、技術データと信頼性データ（データシートを含みます）、設計リソース（リファレンス・デザインを含みます）、アプリケーションや設計に関する各種
アドバイス、Web ツール、安全性情報、その他のリソースを、欠陥が存在する可能性のある「現状のまま」提供しており、商品性および特定目的に対す
る適合性の黙示保証、第三者の知的財産権の非侵害保証を含むいかなる保証も、明示的または黙示的にかかわらず拒否します。

これらのリソースは、TI 製品を使用する設計の経験を積んだ開発者への提供を意図したものです。(1) お客様のアプリケーションに適した TI 製品の選
定、(2) お客様のアプリケーションの設計、検証、試験、(3) お客様のアプリケーションが適用される各種規格や、その他のあらゆる安全性、セキュリ
ティ、またはその他の要件を満たしていることを確実にする責任を、お客様のみが単独で負うものとします。上記の各種リソースは、予告なく変更される
可能性があります。これらのリソースは、リソースで説明されている TI 製品を使用するアプリケーションの開発の目的でのみ、TI はその使用をお客様に
許諾します。これらのリソースに関して、他の目的で複製することや掲載することは禁止されています。TI や第三者の知的財産権のライセンスが付与さ
れている訳ではありません。お客様は、これらのリソースを自身で使用した結果発生するあらゆる申し立て、損害、費用、損失、責任について、TI および
その代理人を完全に補償するものとし、TI は一切の責任を拒否します。

TI の製品は、TI の販売条件（www.tij.co.jp/ja-jp/legal/termsofsale.html）、または ti.com やかかる TI 製品の関連資料などのいずれかを通じて提供
する適用可能な条項の下で提供されています。TI がこれらのリソースを提供することは、適用されるTI の保証または他の保証の放棄の拡大や変更を意
味するものではありません。IMPORTANT NOTICE

Copyright © 2019, Texas Instruments Incorporated
日本語版 日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

http://www.tij.co.jp/ja-jp/legal/termsofsale.html
http://www.tij.co.jp/

